
COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

Settore Sviluppo Economico

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

     N°  78 del      14/12/2009  

Oggetto: Liquidazione compenso al Prof. Arrabito Ignazio per la revisione e adeguamento del Piano 

                Commerciale – Acconto.
  

               

IL CAPO SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 392 del 12/12/2008 con la quale: 

- è stato affidato al Prof. Arrabito Ignazio, nato a Scicli il 23/06/1946 e residente a Ragusa in Via

Siracusa n. 15, la revisione del piano commerciale e le modifiche e integrazioni alle norme e

direttive per il commercio su aree pubbliche;

- sono  state  approvate  le  condizioni  di  cui  alla  nota  del  25/09/2008,  acquisita  al  protocollo

generale dell’ente l’1/10/2008 prot. 28668, con la quale il prof. Arrabito Ignazio accoglie l’invito

a  predisporre  l’intera  programmazione  secondo  quanto  richiesto  dall’Amministrazione,

chiedendo un compenso di € 5.000,00 oltre IVA da corrispondere nel seguente modo:

� il 50% alla consegna al Comune dell’intera revisione della programmazione urbanistico

commerciale;

� il rimanente 50% dopo l’adozione della programmazione Commerciale;

Vista  la  determina  del  Segretario  Comunale  n.  16  dell’11/12/2008  con  la  quale  è  stata  impegnata

l’occorrente somma di € 6.000,00 quale compenso spettante al predetto professionista; 

Vista la nota del 15/10/2009, acquisita al protocollo generale dell’ente in pari data al n. 28783, con la quale

il Prof. Arrabito Ignazio trasmette:

��������� il Piano d’Urbanistica commerciale;

��������� la disciplina per l’esercizio del commercio su aree pubbliche;

��������� la fattura n. 9 del 15/10/2009 dell’importo di € 3.000,00 IVA compresa;

Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione dell’acconto , così come pattuito ed al chiesto pagamento;

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

Visto  il  vigente   Regolamento di  contabilità  approvato  con delibera  del  Consiglio  Comunale  n.  77 del

28/06/1996;



Visti gli art. 183 e 184 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA

Per la causale in premessa;

1- di liquidare e pagare, a titolo di acconto, al Prof.  Arrabito Ignazio nato a Scicli il  23/06/1946 e

residente a Ragusa in Via Siracusa n. 15, P.I.: 00159240886, l’importo di € 3.000,00 IVA compresa,

a saldo della fattura n. 9 del 15/10/2009, per la revisione del piano commerciale e le modifiche e

integrazioni alle norme e direttive per il commercio su aree pubbliche, mediante versamento presso

Banca Agricola Popolare di Ragusa  – IBAN: IT 81 U 05036 17001 CC0010111445; 

2- di prelevare la superiore somma dall’intervento intervento 2.11.05.06/10 Cap. 10 del bilancio 2009,

residui 2008,  ove figura impegnata per effetto della determina del segretario comunale  n. 16 del

11/12/2008;

3- di  trasmettere  copia  della  presente  al  Settore  Finanze  per  i  consequenziali  adempimenti  di

competenza.

    IL CAPO SETTORE

                                                                                                                 f.to  (D.ssa Enza Giuseppa Spataro)

                                                                                                                       ______________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. _________

LIQUIDAZIONE N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

  

                                 _____________________________________________


